بخشی از اسناد سیاسی آن تا کنون از طریق نشریه و سایت "سوسیالیسم امروز" برای عموم قابل دسترس شده است. در این شماره و همچنین شماره آتی نشریه و سایت سوسیالیسم امروز بخش دیگری از اسناد سیاسی-علنی پیشنهاد شده به کنفرانس انتشار بیرونی پیدا میکند.

روز هجدهم اوت ۲۰۱۷ (۲۷ مرداد ۱۳۹۶) آخرین تاریخ دریافت اسناد و پیشنهادات ارسالی به کنفرانس موسس و همچنین آخرین روز ثبت نام اعضا و فعالین برای شرکت در آن خواهد بود. ما تلاش میکنیم که همزمان در مکانهایی دیگری کنفرانس برگزار شود.

همه مبارزین راه آزادی، برابری و سوسیالیسم و همه کسانی که خواهان سرنگونی کلیت رژیم جنایتکار اسلامی هستند به پیوستن به این تلاش و حزب انقلابی جدید فرا میخوانیم.

**مرگ بر جمهوری اسلامی!**
**زنده باد سوسیالیسم!**

**هیئت برگزار کننده**
**کنفرانس موسس حزب**

۱۵ مرداد ۱۳۹۶ - ۶ اوت ۲۰۱۷

[www.simroz.org](http://www.simroz.org)

ادرس مایل و تلفنهای

تماس:

[iransocialist2017@gmail.com](mailto:iransocialist2017@gmail.com)

mail.com

0046762349683

00447740076631

004792831376

009647510034303

**حزب خائن توده،**
**انصاف کاظم نیکخواه،**
**صورت مسئله عوضی!**

کامران پایدار